
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c Comune di Massa Fermana: procedura negoziata per l’affidamento del 

“Servizio di Trasporto Scolastico degli gli alunni residenti/domiciliati nel Comu-

ne di Massa Fermana frequentanti la scuola dell’infanzia di Massa Fermana, 

Primaria e Secondaria di primo grado con sede in Montappone”, per gli aa.ss. 

2018/2019 - 2019/2020 – 2020-2021” CIG: 7584604538. 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno ventidue del mese di agosto, dell’anno duemiladiciotto (22/08/2018), alle ore 

10:30, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti 

plichi, pervenuti entro le ore 13:00 del giorno 21/08/2018, per la valutazione della do-

cumentazione amministrativa presentata dai seguenti operatori economici: 

 Jolly Service snc 

 Francesco Reali 

La ditta Francesco Reali è esclusa dalla procedura di gara, poiché non è in possesso 

del requisito di capacità tecnico professionale previsto al § 7.3 lett. e)  relativo allo 

svolgimento di un servizio analogo per un importo non inferiore ad € 99.000. 

Il ribasso presentato dalla partecipante rimanente, Jolly Service snc, è del  11,02%. 

Le operazioni della seduta odierna sono state svolte dalla Dott. Lucia Marinangeli, Re-

sponsabile del Procedimento di Selezione (RPS), assistita Sig.ra Mirella Raimondi, in 

funzione di segretaria verbalizzante. Le operazioni di gara si concludono alle ore 

11.00. La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


